
helena v. (lupajda) ID 111785 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 18:58

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující, (milé maminky)

 velmi nás těší, že jste si vybrali cokoli z naší nabídky, prozatím využívám možnosti MMB ale nejpozději do léta by měl být
spuštěn e-shop, který bude nabízet více zboží a z více oblastí, než zatím vidíte zde. Do konce roku bychom na to rádi navázali
otevřením kamenného obchodu v Brně!

 Veškeré zboží se snažíme dodat v co nejkratším termínu, protože moc dobře vím, jaké to je se těšit na balík :-) Ale vždy tak
trochu záleží na dodavatelích, ne všechno zboží máme neustále skladem! U každé objednávky Vás můžeme informovat o tom,
kdy zboží odešleme, ale zpravidla je to otázka dnů a ne týdnů.

 Co se týká plateb, upřednosňujeme platbu předem na účet. Nebo se případně domluvit dobírkou, záleží na konkrétní dohodě.
Veškeré platby co se připíší na náš účet ihned potvrzuji mailem s dalšími informacemi.

 Poštovné se účtuje dle platného tarifu České pošty.

 Do 14 dnů je možné zboží vrátit. Při vrácení zboží nejpozději do 5 pracovních dnů odesílám peníze zpět na Váš účet.

 Záruční doba zboží je 24měsíců.

 V případě jakýchkoli nejasností se na mne kdykoli obraťte!

 Přeji příjemné nakupování!

 Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

